Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е                          ПРОЕКТ

№                                                                                                                                         г. Оха

О внесении изменений в Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании городской округ

«Охинский»

В соответствии с Законом Сахалинской области от 23.11.2020 № 78-ЗО «О внесении

изменений в статью 1 Закона Сахалинской области "Об исчислении стажа замещения

государственных должностей Сахалинской области и определении иных периодов работы,

включаемых (засчитываемых) в стаж государственной гражданской службы Сахалинской

области» и статью 7 Закона Сахалинской области «Об отдельных вопросах муниципальной

службы в Сахалинской области», на основании статьи 32 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в часть 1 статьи 27.1 Положения о муниципальной службе в муниципальном

образовании городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.09.2005 № 2.55-7 (ред. от №

6.26-5 от 24.09.2020, 6.29-3 от 26.11.2020), следующие изменения:

  1) абзац первый дополнить словами «, и (или) сведений о трудовой деятельности,

оформленных в установленном законодательством порядке»;

  2) абзац второй после слов «выпискам из распоряжений (приказов),» дополнить

словами «сведениям о трудовой деятельности, оформленным в установленном

законодательством порядке,».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                               И.о. главы

Собрания муниципального образования                 муниципального образования

городской округ «Охинский»                                         городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                         Н.А. Рычкова

consultantplus://offline/ref=538F4B0ADEEB3177DF191CA205550EABCB3203FB9E41A9267C771F388A1155653CFAA0B8B93B80D135956380AFA2301E5A893A9D1D3FE0AD6187FBI2d2F
consultantplus://offline/ref=FB4EA69A09865821B848864F2C3FEBF078A112260A47AC3EA8E59C266090D730124E768B6D433A8A979939E20B9D8DE69368E955D84F9F1E54E4705Aa0Y6W
consultantplus://offline/ref=4A3CC266F69E845D1DA95D8B3750CC0454426448BC03E354DF417E570945A26DDD5B4A079B9FB02CFCBAF175597E0CC12B7A864F7DB62F133B08AF58Z9a6W